湖北省医师协会
鄂医协〔2022〕24号

关于召开湖北省医师协会心律学专业委员会
2022 年学术年会会议通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2022 年 11 月 5～6 日在武汉举办“湖

北省医师协会心律学专业委员会 2022 年学术年会”，本次大会

由湖北省医师协会心律学专业委员会主办，武汉大学人民医院

承办。会议遵循医师协会“自律、维权、规范、培训”的原则，

以及“监督、管理、协调、服务” 的方针，努力打造湖北省心

律失常专业的学术交流平台，促进我省心律失常专科诊疗水平

的提高。本次会议采用线下方式召开，将邀请省内外著名专家

进行专题报告和学术交流，为省内心律失常专科医师提供学术

交流、增进友谊、能力提高、规范自律、维权培训的交流平台。

欢迎全省各医疗单位心律学专业的同道及相关学科的医护人员

积极参会。现将有关事项通知如下：

一、会议征文

征集与心律失常疾病有关的学术论文，包括临床、科研及

护理研究（如随机对照研究、队列研究、病例报告、实验研究及

基础研究）和临床技术新进展等。投稿要求内容真实，未在国

内外公开刊物上发表的论文，稿件形式为 800 字以内摘要，按

照目的、方法、结果、结论的顺序撰写，以电子版发送至邮箱 ：

liuyuwuda@163.com。截稿日期为 10 月 30 日。优秀论文作者

将获邀参加大会发言，所有论文将结集出版。

二、会议内容

1. 11 月 5 日 14:00-17:30 会前会，论文交流等;17:30-

18:30 湖北省医师协会心律学专业委员会全体委员会议；

2. 11 月 6 日上午开幕式及学术报告（8:30-12:00 ）

会议地点：武汉国际会议中心

三、参会对象

1. 湖北省医师协会心律学专业委员会全体委员；

2. 全省各级医疗机构中从事心律失常及相关工作的医护

人员、在读硕士和博士研究生；在培住院和专培医师；

3.湖北省房颤中心建设相关单位医护人员。

四、参会要求

湖北省医师协会心律学专业委员会委员务必到会，根据医

师协会组织管理相关规定：新当选委员无故缺席会议的，将取

消其委员资格。本届委员两次无故缺席学术活动将取消其委员

资格，本届不另增补。不能到会的委员，请派人参会并呈交书

面请假函(须单位盖章)。并积极在本地区、本单位组织代表赴

会交流。按照筹备会议精神，委员单位报到注册人数分别为：

正副主任委员单位 4 人以上，常委单位 3 人以上；委员单位

2 人以上。

 根据疫情防控要求，所有参会代表需确保本人防疫健康信

息码为绿码，且近 14 天内无中高风险地区旅居史，并持有 48

小时内的核酸阴性证明，进出会场需凭主办方统一发放的胸牌，

并全程佩戴口罩，严禁非正式代表进入会场。

 五、会议经费

 代表免缴注册费。交通、住宿费用自理，回原单位报销。

 六、继续教育学分

 本次会议已列入 2022  年省级继续医学教育项目（编号：

2022-17-01-018）， 凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医

学教育学分。

 七、 会议时间和地点

 报到时间： 2022 年 11 月 5 日

 报到地点：武汉洲际酒店一楼大堂

 大会执行主席及会务总负责人：黄鹤 教授 13986161018

 大会秘书：武汉大学人民医院 刘育 13995607375

 唐艳红 13886037667

 湖北省医师协会

               2022 年 9 月 15 日

主题词：心律学 学术会议 通知

抄 送:   湖北省医师协会心律学专业委员会全体委员